# الفضل

روزنامہ لاہور

یوم چہار شنبہ

۲۶ رجب ۱۳۶۸ھ فی ۱۹ مئی ۱۹۴۹ء

جلد ۳ صفحہ ۲۵ بجزرت ۱۳۰

نمبر ۱۱۹

## دوست خصوصیت دعا فرمائیں

محترم نواب محمد عبداللہ خاں صاحب کے متعلق حضرت ارزا بشیر احمد صاحب تحریر فرماتے ہیں:-
انجمن میں عبداللہ خاں صاحب کو بیمار ہونے پر یہاں سے تین ماہ ہو گئے ہیں گھر کے فضل سے دو ماہ
میں نسبتاً آخلاقہ ہو گیا تھا اور عام حالت کافی اچھی ہو گئی تھی لیکن تین دن سے پھر تکلیف زیادہ ہو گئی بخار بڑھ
گیا ہے اور سوجور دہ میں عموماً دل کی وجہ سے ہوا کرتی ہیں۔